Sitownik EWA14 230/5 4,5A 450Nm 3,2rpm 13,5r=2800mm

Numer artykutu: 60-50-3338

Wymiary
Dtugos¢
Szeroko$¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Dane podstawowe
Tryb pracy

Zestyk ochrony termicznej
Wersja przektadni

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwos$¢

Moz liwo$¢ regulacji za pomoca

Dop. temp. otoczenia podczas eksploatacji

Klasyfikacja
Klasa ochrony IP
Klasa izolacji
Certyfikaty

Wymiary

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

494,00 mm
279,00 mm
228,00 mm
28,211 kg

S1-
0,
S3%g19
Tak

Wersja stopy

1 Anzahl
50 Hz
nicht regelbar
-5-60°C

IP55 IP
F
CE
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Big Dutchman.

Wymiary

s - Lange
Dtugosc watu wyjsciowego 39 mm
Dane wymiarowe 50 Hz
Moc znamionowa 0,98 kW
Napie cie znamionowe 1-fazowe 230V
Pobér prgdu 1-fazowy 45 A
Obroty przektadni 3,2 r/min
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